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به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140200818 علیه متعهد: فرهاد شهسواري پور   - متعهدله: فهيمه صادقي نسب سيرجاني   موضوع سند ازدواج  2263 مورخ 1390.11.13 با موضوع لازم الاجرايك جلد كلام اله مجيد  وتعداد يكهزارو يكصدو چهارده عدد سكه طلاي تمام بهار ازادي مي 
باشد كه تعداد يكهزارو يكصدو چهارده عدد سكه طلاي تمام بهار ازادي به اجرا گذاشته شده است . که در این خصوص  خودرو 206TU5 به شماره انتظامی ایران 75-457 ب 94  متوقف شده در پاریکنگ حمایت از زندانیان ، که طبق نظریه کارشناس رسمی در مورخ 1404.05.22 بدین 
نحو کارشناسی گردیده :الف(مشخصات خودرو : سواری هاچ بک سیستم و تیپ 206TU5 سال ساخت 1394 رنگ سفید شماره انتظامی ایران 75-457 ب 94 ، ب(نقایض ظاهری : دستگاه دارای آسیب و نیاز به تعمیر و تعویض برخی قطعات دارد شیشه جلو شکسته و نیاز به تعویض دارد 
گلگیر جلو چپ گلگیر عقب چپ و درب جلو چپ و درب موتور ، راکب راست نیاز به تعمیر دارد ، سینی فن ، خطر عقب شکسته ، داشبورد : سالم صندلی و تودوزی : دارد ، لاستیک جلو و عقب : 30 درصد ، موتور : سوییچ موجود نبود لذا اصالت موتور و وضعیت موتور و گیربکس مشخص نگردید 
ت( نتیجه گیری و اظهار نظر : با فرض صحت کارکرد و عدم نیاز به تعمیرات و با توجه به نوسانات بازار و وضعیت ظاهری موجود )نیاز به تعمیر و تعویض برخی قطعات دارد( در تاریخ کارشناسی قیمت پایه دستگاه مبلغ 3.290.000.000 ریال خودرو فوق  متعلق به  فرهاد شهسواري پور    به 
شماره ملی  3071808089  توقیف شده در پاریکنگ حمایت از زندانیان دارای  بیمه خودرو  تا تاریخ انقضاء 1404.06.28 كه طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ 3.290.000.000  ریال ارزيابي قطعی شده، از ساعت 9 الي 12 روز چهارشنبه  مورخ  1404.07.16 واقع در اداره ثبت 
اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق مزايده به فروش مي رسد.  قیمت پایه دستگاه 3.290.000.000 ریال  شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي با در دست داشتن فیش  سپرده 
ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد .و چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده مجددا با تاریخ جدید آگهی میگردد.

برابر راي شماره 140360319012007066  و رای اصلاحی 140460319012016904 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان) متراژکل در آگهی قبلی اشتباه قید گردیده است( تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي حسن مسكين فرزند محمدحسين بشماره شناسنامه 233 صادره از نی ریز در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 217.05  مترمربع پلاك شماره 2076 اصلی واقع در سیرجان دهیادگار بخش 36 کرمان خريداري از سهام مجهول بی بی سکینه صدیقی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار  آگهي  اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/06/31

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 140200818140200818  

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماناداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجاناداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسميهيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده آگهي موضوع ماده 33 قانون و ماده  قانون و ماده 1313 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي) آگهی اصلاحی( آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي) آگهی اصلاحی(

شناسه آگهی: 2006694

شناسه آگهی: 2005457

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان کرمان از ارسال  
کاروان تجهیزات آموزشی، پرورشی و هنرستانی به مدارس استان کرمان با اعتباری 

بالغ بر ۱۸۰ میلیارد تومان خبر داد.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان سعید 
احمدی در آیین اعزام کاروان تجهیزات آموزشی و پرورشی به مدارس سراسر استان 
از اجرای طرح گسترده توزیع تجهیزات آموزشی، ورزشی، سرمایشی و هنرستانی در 
سطح استان خبر داد و بر اهمیت مدیریت استهلاک منابع و بهره‌وری حداکثری از 

امکانات موجود تأیکد کرد.
وی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار داشت: در راستای ارتقای یکفیت 
آموزشی و رفاهی دانش‌آموزان، مجموعه‌ای از اقدامات هدفمند در حوزه تجهیز 
مدارس انجام شده است که نه‌تنها به بهبود زیرساخت‌ها کمک میک‌ند، بلکه با 
نگاه بلندمدت به بهره‌برداری اصولی از منابع، مانع از هدررفت سرمایه‌های فیزکیی 

آموزش و پرورش خواهد شد.
احمدی افزود: توجه به استهلاک منابع و افزایش بهره‌وری، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر 
در مسیر توسعه پایدار نظام آموزشی است. از این‌رو، ضمن تأمین تجهیزات مورد نیاز، 
بر نگهداری صحیح، استفاده بهینه و گزارش‌گیری مستمر از وضعیت تجهیزات 
تأیکد ویژه داریم. معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان 
کرمان سرانه آموزشی مدارس در مقایسه با سال تحصیلی گذشته چهار برابر شده 
است و هرچند این اعتبار به همه مدارس اختصاص یافته، اما مدارس مناطق کمتر 

برخوردار سهم بیشتری دریافت می کنند. 
سعید احمدی ضمن قدردانی از همراهی مدیران شهرستان ها و مناطق استان، 
خواستار استمرار همکاری در زمینه نگهداری و بهره‌برداری اصولی از تجهیزات و ارائه 

گزارش‌های دوره‌ای شد.

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی رفسنجان در اطلاعیه‌ای از اعمال ممنوعیت‌های 
زمانی تردد خودروهای سنگین هم‌زمان با فصل بازگشایی مدارس خبر داد.

به گزارش فارس، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی رفسنجان در اطلاعیه‌ای از اعمال 
ممنوعیت‌های زمانی تردد خودروهای سنگین همزمان با فصل بازگشایی مدارس خبر داد. 
 متن اطلاعیه به شرح زیر است: از اول مهرماه  ۱۴۰۴ هم‌زمان با فصل بازگشایی 
مدارس به‌منظور تسهیل در عبور و مرور و کاهش تصادفات احتمالی هر روز  از ساعت 
۶ تا ۸ صبح و ۱۱:۳۰ الی ۱۳:۳۰ تردد خودروهای سنگین در معابر درون شهری 
ممنوع بوده و در صورت مشاهده، از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی با متخلفان 

طبق قانون برخورد خواهد شد. 
بدین وسیله از مردم فهیم رفسنجان و رانندگان محترم تقاضا داریم نهایت همکاری خود با 
پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان در فصل بازگشایی مدارس به‌منظور ارائه هر چه بهتر 

خدمت رسانی و پیشگیری از هرگونه حوادث  رانندگی را داشته باشند.

معاون پژوهش و برنامه ریزی آموزش و پرورش استان کرمان:

ارسال بالغ بر  ۱۸۰ میلیارد تجهیزات آموزشی 
به مدارس استان کرمان

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی رفسنجان :

ممنوعیت زمانی تردد خودروهای سنگین از اول مهر

به مناسبت روز جهانی آلزایمر؛

کاهش ابتلا به آلزایمر با تغییر در سبک زندگی

متخصص طب سالمندان و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره اینکه بیماری 
آلزایمر چگونه پیشرفت میک‌ند، گفت: در مراحل اولیه این بیماری، افراد اغلب فراموشی و اشتباه 
در انجام کارهای روزمره را به حواس‌پرتی، لجبازی، افسردگی یا افزایش سن نسبت می‌دهند اما 

می توان با تغییر سبک زندگی می توان ابتلا به آن را کاهش داد.
مریم‌السادات میرزاده به مناسبت روز جهانی آلزایمر )۲۱ سپتامبر برابر ۳۰ شهریور ماه( ، در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا درباره این بیماری اظهار کرد: آلزایمر، زوال عصبی پیشرونده است که به 
تدریج سلول‌های مغزی را تخریب میک‌ند، این بیماری در ابتدا حافظه کوتاه‌مدت را تحت تأثیر 
قرار می‌دهد و به مرور زمان، توانایی‌های شناختی، عملکردهای اجرایی، زبان و حتی مهارت‌های 

پایه‌ای مانند غذا خوردن و راه رفتن را نیز درگیر میک‌ند.
وی افزود: پیشرفت بیماری معمولًا تدریجی و در طول سال‌ها اتفاق می‌افتد، به همین دلیل، در 
مراحل اولیه، افراد اغلب فراموشی و اشتباه در انجام کارهای روزمره را به حواس‌پرتی، لجبازی، 

افسردگی یا افزایش سن نسبت می‌دهند.
مهم‌ترین علائم هشداردهنده اولیه چیست؟

متخصص طب سالمندان درباره مهترین علائم هشداردهنده اولیه بیماری آلزایمر اظهار کرد: 
فراموشی وقایع اخیر یا مکالمات مهم‌ترین علامت این بیماری است اما کاهش توانایی در انجام 
کارهایی که فرد پیش‌تر در آن‌ها مهارت داشته است، گم کردن اشیاء و ناتوانی در یافتن آن‌ها، 
دشواری در برنامه‌ریزی یا حل مسائل ساده، تکرار سؤالات یا جملات، تغییرات خلقی یا رفتاری 

مانند اضطراب و تحریک‌پذیری و سردرگمی در زمان یا مکان از دیگر علائم این بیماری است.
عوامل خطر ابتلا به آلزایمر کدام‌اند؟

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران سن بالا، سابقه خانوادگی آلزایمر، بیماری‌های 
قلبی‌ عروقی، دیابت و فشار خون بالا را از جمله عوامل خطر ابتدا به آلزایمر عنوان کرد و افزود: 
سبک زندگی کم‌تحرک، تغذیه ناسالم و مصرف سیگار، تروماهای روانی از کودکی تا بزرگسالی 
مانند از دست دادن عزیزان، مهاجرت، بازنشستگی، طلاق یا افسردگی مزمن، بی‌سوادی و سطح 

تحصیلات پایین از دیگر عواملی است که خطر ابتلا به این بیماری را افزایش می‌دهد.

چگونه آلزایمر تشخیص داده می‌شود؟
انجام  و  از جمله گرفتن شرح‌حال دقیق  از روش‌ها  تریکبی  از  استفاده  با  به گفته میرزاده، 
 ،)MoCA یا MMSE معاینه شناختی، استفاده از تست‌های حافظه و عملکرد ذهنی )مانند
تصویربرداری مغزی )MRI یا CT برای رد سایر علل( و آزمایشات خون به منظور رد اختلالات 

متابولیک، تشخیص آلزایمر انجام می‌شود.
وی تایکد کرد: در موارد خاص نیز بررسی مایع مغزی - نخاعی یا PET scan نیز برای برخی بیماران 

انجام می‌شود.
آیا آلزایمر درمان دارد؟ گزینه‌های درمانی چیست؟

متخصص طب سالمندان و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه در حال 
حاضر درمان قطعی برای آلزایمر وجود ندارد، تایکد کرد: درمان قطعی وجود ندارد اما داروهایی 

برای کاهش سرعت پیشرفت بیماری و کنترل علائم تجویز می‌شود.
آیا می‌توان از آلزایمر پیشگیری کرد؟ تفاوت فراموشی عادی با آلزایمر

میرزاده درباره روش‌های پیشگیری از آلزایمر با بیان اینکه پیشگیری کامل از این بیماری ممکن 
نیست، خاطر نشان کرد: اگرچه پیشگیری از این بیماری، قطعی و ممکن نیست اما می‌توان با 

تغییر سبک زندگی، خطر ابتلا را کاهش داد.
وی تایکد کرد: با فعالیت ذهنی منظم مانند مطالعه، حل جدول، یادگیری مهارت‌های جدید، 
ورزش منظم و تغذیه سالم از جمله رژیم غذایی مدیترانه‌ای، کنترل بیماری‌های زمینه‌ای مانند 
دیابت، فشار خون، کلسترول بالا و حفظ ارتباطات اجتماعی و پیشگیری از افسردگی، می تواند از 

بروز علائم آلزایمر پیشگیری کرد.
سن شایع ابتلا

این متخصص طب سالمندان افزود: آلزایمر معمولًا پس از ۶۵ سالگی بروز میک‌ند، اما نوع زودرس 
آن ممکن است در سنین ۴۰ تا ۶۰ سالگی نیز دیده شود و با افزایش سن، احتمال ابتلا به طور 

قابل توجهی افزایش میی‌ابد.
وی تایکد کرد: بر اساس منابع معتبر، ایجاد روال روزانه ثابت برای کاهش سردرگمی، فراهم کردن 
محیطی امن برای پیشگیری از زمین خوردن یا گم شدن، فعال نگه داشتن ذهن و بدن بیمار با 
فعالیت‌های ساده و لذت‌بخش، توجه به تغذیه مناسب و پایش وضعیت جسمانی می تواند در 

مراقبت از این بیماران موثر باشد.
میرزاده گفت: برقراری ارتباط آرام و حمایت‌گرانه مانند حفظ تماس چشمی و صحبت با صدای 
ملایم، تقویت عزت نفس و احترام به استقلال نسبی بیمار و آموزش به خانواده‌ها و استفاده از منابع 
حمایتی مانند انجمن آلزایمر و کلینیک‌های تخصصی طب سالمندی نیز می تواند در حمایت و 

مراقبت از این بیماران مناسب باشد.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی کرمان :

فعال شدن شهرک صنایع‌دستی کرمان، گام راهبردی در تجاری‌سازی و رونق اقتصادی هنرمندان
سرپرست ادارهک‌ل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان بر 
نقش مؤثر فعال شدن شهرک‌های صنایع‌دستی‌سطح استان در تجاری‌سازی، 

استانداردسازی و رونق اقتصادی هنرمندان و صنعتگران تأیکد کرد.
اتاق‌  صنایع‌دستی  انجمن  نایب‌رئیس  و  رئیس  با  دیدار  در  نکیرو  مرتضی   
بازرگانی کرمان ضمن تأیکد بر نقش بخش خصوصی در پیشران شدن ترویج 
شهرک‌های  شدن  فعال  افزود:  کرمان  استان  صنایع‌دستی  تجاری‌سازی  و 
صنایع‌دستی در سطح استان گامی مؤثر و راهبردی در مسیر تکمیل زنجیره 
ارزش، تجاری‌سازی، استانداردسازی و رونق اقتصادی هنرمندان و صنعتگران 

هنرهای سنتی کرمان است.
وی با اشاره به اهمیت حمایت از هنرمندان و تولیدکنندگان صنایع دستی گفت: 
فعال شدن شهرک‌ها و دهکده‌های صنایع دستی، بستری مناسب برای گسترش 

بازار فروش و تقویت اقتصاد هنرهای سنتی استان فراهم خواهد کرد.
سرپرست ادارهک‌ل میراث‌فرهنگی کرمان با برشمردن ظرفیت‌های متعدد کرمان 
در حوزه صنایع‌دستی بیان کرد: استقرار کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی در این 
شهرک‌ها، علاوه‌بر اشتغال‌زایی موجب ایجاد زنجیره کامل در تولید تا عرضه و 

صادرات محصولات صنایع دستی استان کرمان خواهد شد.
نکیرو در پایان تصریح کرد: تجاری‌سازی و استانداردسازی صنایع‌دستی استان 
پایداری اقتصادی هنرمندان کمک میک‌ند، بلکه می‌تواند  به  نه‌تنها  کرمان 
و  ملی  سطح  در  استان  هنری  و  فرهنگی  هویت  گسترده  معرفی  زمینه‌ساز 

بین‌المللی باشد.


